
 

 UCHWAŁA NR XI/71/25 

 RADY GMINY JANÓW 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Janów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr VII/44/24 Rady Gminy Janów z dnia 30.XII.2024 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na rok 2025: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych budżetu gminy o kwotę 502 233 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Zmienia się plan  przychodów budżetu gminy o kwotę 505 562 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 2 572 752 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań - 450 000 zł. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 

do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 2 uchwały. 

§ 4. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu gminy -36 681 970 zł: 

a) bieżące w wysokości –25 593 593 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 11 088 377 zł; 

2) plan wydatków budżetu gminy - 40 244 755 zł: 

a) bieżące w wysokości - 25 050 271 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 15 194 484 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2633



2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 562 785 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków -641 711,79 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 298 649,66 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków - 49 671,55 zł; 

4) z zaciągniętych kredytów - 2 572 752 zł. 

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2025 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Olszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2633



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

853 0,00

85395 0,00

0,00

854 0,00

85415 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 63 4 5 7 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 250,00 0,00 739 250,00

majątkowe

majątkowe razem: 11 088 377,00 0,00 11 088 377,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 76 060,00 76 060,00

bieżące razem: 22 659 304,00 78 268,00 22 737 572,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 76 060,00 76 060,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 76 060,00 76 060,00

Pozostała działalność 17,00 49,00 66,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
17,00 49,00 66,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 475,00 2 159,00 10 634,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17,00 49,00 66,00

bieżące

Różne rozliczenia 9 594 866,00 2 159,00 9 597 025,00

Różne rozliczenia finansowe 66 930,00 2 159,00 69 089,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XI/71/25

Rady Gminy Janów

z dnia 28 maja 2025r.

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2633



751 0,00

75107 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 581 244,00 100 726,00 36 681 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 250,00 0,00 739 250,00

bieżące razem: 2 833 563,00 22 458,00 2 856 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 719,00 22 458,00 53 177,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

30 719,00 22 458,00 53 177,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
31 616,00 22 458,00 54 074,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2633



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

-1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

-1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

-1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

-1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 822 551,00 44 377,00 44 377,00 0,00 44 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 778 174,00 5 778 174,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006620

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XI/71/25

Rady Gminy Janów

z dnia 28 maja 2025r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2633



497 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00

6 319 651,00 44 377,00 44 377,00 0,00 44 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 275 274,00 6 275 274,00 0,00 0,00

5 784 174,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 778 174,00 5 778 174,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00

6 281 274,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 275 274,00 6 275 274,00 0,00 0,00

3 146 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 146 174,00 3 146 174,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00

3 643 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 643 274,00 3 643 274,00 0,00 0,00

4 157 538,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 538,00 3 685 538,00 0,00 0,00

-133,00 -133,00 -133,00 0,00 -133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,00 133,00 0,00 0,00

4 157 538,00 471 867,00 471 867,00 0,00 471 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 671,00 3 685 671,00 0,00 0,00

4 157 538,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 538,00 3 685 538,00 0,00 0,00

-133,00 -133,00 -133,00 0,00 -133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,00 133,00 0,00 0,00

4 157 538,00 471 867,00 471 867,00 0,00 471 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 671,00 3 685 671,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-133,00 -133,00 -133,00 0,00 -133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 867,00 59 867,00 59 867,00 0,00 59 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 219,00 35 219,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,00 133,00 0,00 0,00

35 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 352,00 35 352,00 0,00 0,00

11 521 330,00 11 491 330,00 10 480 630,00 9 084 899,00 1 395 731,00 0,00 398 450,00 612 250,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 159,00 2 159,00 2 159,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 523 489,00 11 493 489,00 10 482 789,00 9 087 058,00 1 395 731,00 0,00 398 450,00 612 250,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 940 524,00 7 910 524,00 7 609 274,00 6 672 573,00 936 701,00 0,00 301 250,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 159,00 2 159,00 2 159,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 942 683,00 7 912 683,00 7 611 433,00 6 674 732,00 936 701,00 0,00 301 250,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

8 475,00 8 475,00 8 475,00 8 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 159,00 2 159,00 2 159,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 634,00 10 634,00 10 634,00 10 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 522,00 84 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 122,00 113 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2633



84 522,00 84 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 122,00 113 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 522,00 84 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 122,00 113 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 190 972,00 1 807 545,00 1 807 245,00 168 366,00 1 638 879,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 383 427,00 1 383 427,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3 190 972,00 1 802 545,00 1 802 245,00 168 366,00 1 633 879,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 388 427,00 1 388 427,00 0,00 0,00

145 596,00 145 596,00 145 296,00 1 500,00 143 796,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 596,00 145 596,00 145 296,00 1 500,00 143 796,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 669 652,00 286 225,00 286 225,00 0,00 286 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 427,00 1 383 427,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 669 652,00 281 225,00 281 225,00 0,00 281 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388 427,00 1 388 427,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 122,00 273 122,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

278 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 122,00 278 122,00 0,00 0,00

35 510 141,00 22 117 890,00 19 199 091,00 13 345 990,00 5 853 101,00 780 000,00 1 167 287,00 748 180,00 0,00 223 332,00 13 392 251,00 13 392 251,00 0,00 0,00

-6 133,00 -6 133,00 -6 133,00 0,00 -6 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 963,00 87 730,00 3 208,00 2 208,00 1 000,00 0,00 84 522,00 0,00 0,00 0,00 502 233,00 502 233,00 0,00 0,00

36 093 971,00 22 199 487,00 19 196 166,00 13 348 198,00 5 847 968,00 780 000,00 1 251 809,00 748 180,00 0,00 223 332,00 13 894 484,00 13 894 484,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 069 623,00 1 069 623,00 1 069 623,00 12 392,00 1 057 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-892,00 -892,00 -892,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892,00 892,00 892,00 558,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 623,00 1 069 623,00 1 069 623,00 12 058,00 1 057 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 623,00 1 069 623,00 1 069 623,00 12 392,00 1 057 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-892,00 -892,00 -892,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00
01095 Pozostała działalność

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 40 742,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 742,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2633



892,00 892,00 892,00 558,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 623,00 1 069 623,00 1 069 623,00 12 058,00 1 057 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 392,00 12 392,00 12 392,00 12 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-892,00 -892,00 -892,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,00 558,00 558,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,00 558,00 558,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 895,00 7 895,00 7 895,00 0,00 7 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,00 334,00 334,00 0,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 229,00 8 229,00 8 229,00 0,00 8 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 616,00 31 616,00 14 416,00 11 508,00 2 908,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 458,00 22 458,00 9 558,00 9 236,00 322,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 074,00 54 074,00 23 974,00 20 744,00 3 230,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 719,00 30 719,00 13 519,00 10 611,00 2 908,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 458,00 22 458,00 9 558,00 9 236,00 322,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 177,00 53 177,00 23 077,00 19 847,00 3 230,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 611,00 10 611,00 10 611,00 10 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 236,00 9 236,00 9 236,00 9 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 847,00 19 847,00 19 847,00 19 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 433,00 2 433,00 2 433,00 0,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 828 326,00 2 828 326,00 1 436 682,00 301 166,00 1 135 516,00 0,00 1 391 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-892,00 -892,00 -892,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 350,00 23 350,00 10 450,00 9 794,00 656,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 784,00 2 850 784,00 1 446 240,00 310 068,00 1 136 172,00 0,00 1 404 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2633



 Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XI/71/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 28 maja 2025r. 

 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE PRZYJĘTE DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

 
 
Lp 

 
 
Dzia
ł 

 
 
rozdzi
ał 

 
 
§ 

 
 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finansow
e 

Okres 
realizacji 

Planowane wydatki 

Rok 
budżetowy         

2025 

Finansowanie 

Budżet 
gminy 

Polski Ład 

Inne 
źródła 

1. 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 988 574  6 275 274 2 056 574 4 218 700 

 01043 6050 Budowa infrastruktury wodno 
kanalizacyjnej na terenie gminy 
Janów – sieci wodociągowe i 
kanalizacyjne warz z obiektami 
technologicznymi oraz rozbudowa i 
przebudowa istniejącej stacji 
uzdatniania wody w Białousach 
 

8 401 874 2022-2025  
4 191 474 

  1 559 474  

6370   
2 632 000 

6050 Usprawnienie gospodarki wodnej 
na terenie Gminy Janów poprzez 
przebudowę dwóch przepompowni 
w msc. Studzieńczyna i Kuplisk 

2 083 800 2025 2 083 800 

 
497 100 

Inne źródła 
1 586 700 

2. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 880 207  3 685 671 619  439 3 066 232 

 60016 

6050 Poprawa infrastruktury drogowej w 
miejscowości Janów 

773 981 2024-2025 773 981 57 749  

6370  716 232 

6050 Dokumentacja projektowa na 
przebudowę drogi gminnej Nr 
103906B Trofimówka – Jasionowa 
Dolina 

85 000 2025 85 000 85 000  

6050 Dokumentacja projektowa na 
przebudowę drogi gminnej Kuplisk-
Kol.Kuplisk 

80 000 2025 80 000 80 000  

6050 Dokumentacja projektowa na 
przebudowę dróg gminnych Nr 
103920B i 103930B w msc.Łubianka 

30 000 2025 30 000 30 000  

6060 Zakup gruntów pod inwestycję 
drogową 

145 652 2024-2025 35 352 35 352  

6050 Poprawa infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Janów 

5 765 574 2024-2026 2 681 338 331 338  

6370  2 350 000 

3. 630   TURYSTYKA 5 446 440  2 337 000 77 000 2 260 000 

 63003 6050 Przywrócenie i ochrona 
bioróżnorodności nad rzeką 
Kumiałka wraz z 
zagospodarowaniem terenów 
nadbrzeżnych 

5 446 440 2024-2026 2 337 000 77 000  
 

6370  2 260 000 

4. 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 52 412  52 412 52 412  

 70005 

6060 Zakup przystanku autobusowego 13 260 2025 13 260 13 260  

6060 Zakup działki na potrzeby sołectwa 
wsi Nowokolno 

15 000 2025 15 000 15 000  

6050 
 

Zagospodarowanie terenu przed 
świetlicą wiejską w miejscowości 
Białousy 

24 152 2022-2025 24 152 24 152  

5. 720   INFORMATYKA 269 681  40 742 40 742  

 72095  Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa 
w Jednostce Samorządowej 

269 681 2024-2025 40 742 40 742  

6057 Audyt SZBI, Opracowanie i 
wdrożenie dokumentacji SZBI, 
Przygotowanie projektu 

43 044  7 097 7 097  

6059 Audyt SZBI, Opracowanie i 
wdrożenie dokumentacji SZBI, 
Przygotowanie projektu 

10 096  1 664 1 664  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2633



6067 Audyt SZBI, Opracowanie i 
wdrożenie dokumentacji SZBI, 
Przygotowanie projektu 

175 398  10 469 10 469  

6069 Audyt SZBI, Opracowanie i 
wdrożenie dokumentacji SZBI, 
Przygotowanie projektu 

41 143  21 512 21 512  

6 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 685  11 685 11 685  

 75023 6060 zakup kserokopiarki 
wielofunkcyjnej 

11 685 2025 11 685 11 685  

7 801 80101  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 651 615  30 000 30 0000  

 80101  
6050 

Budowa kompleksu sportowego 
przy Zespole Szkół Samorządowych 
w Janowie- Inspektor nadzoru 

4 651 615 2022-2025 30 000 30 000  

8 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

1 388 427  1 388 427 296 622 1 091 805 

 90015 6060 Zakup i montaż latarni solarnych w 
Soroczym Mostku 

18 500 2025 18 500 18 500  

6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy Janów 

1 369 927 2025 1 369 927 278 122  

6370  1 091 805 

9 921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 

43 273  43 273 43 273  

 92109 6050 Dokumentacja dotycząca budowy 
świetlicy wiejskiej we wsi Trzcianka 

23 383 2025 23 383 23 383  

6060 Zakup altanki na potrzeby sołectwa 
Kamienica 

19 890 2025 19 890 19 890  

10 

926   KULTURA FIZYCZNA 30 000 2025 30 000 30 000  

 92601 
6060 Zakup urządzeń na placu zabaw w 

parku wraz z siłownią pod chmurką 
30 000 2025 30 000 30 000  

    RAZEM 29 259 414  13894484 3 257 747 10636737 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2633



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 450 000,00

1 250 000,00

2 200 000,00

2 49 671,55

3 641 711,79

4 3 022 752,00

1 4

Przychody ogółem: 4 012 785,00

1 298 649,66

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XI/71/25

Rady Gminy Janów

z dnia 28 maja 2025r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2633



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XI/71/25 

Rady Gminy Janów 

z dnia 28 maja 2025r. 

 

 

OBJAŚNIENIA 

 

DOCHODY  + 100 726 zł 

1. DZIAŁ 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 

wprowadzono do planu dochodów dotację na przeprowadzenie II tury wyborów na Prezydenta RP - 22 458 zł; 

2. DZIAŁ 758 - Różne rozliczenia - zwiększono plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy na zadania 

oświatowe dla obywateli Ukrainy - 2 159 zł; 

3. DZIAŁ 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  wprowadzono środki z Funduszu Pomocy 

na nadanie numeru PESEL dla obywateli Ukrainy - 49 zł; 

4.  DZIAŁ 854- Edukacyjna opieka wychowawcza - wprowadzono do planu dochodów dotację z PUW na 

wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów- 76 060 zł. 

 

 

WYDATKI +606 288 zł 

1. DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo-zwiększono  plan wydatków dotyczący inwestycji przebudowy 

przepompowni w Kuplisku i Studzieńczynie o 497 100 zł. Zwiększenie planu nastąpiło na skutek   

przeprowadzonego  przetargu na wykonanie tej inwestycji i wyłonienia wykonawcy z najkorzystniejszą ofertą. 

Do kosztów zadania dodano wykup działki i koszty inspektora nadzoru. W rozdziale Pozostała działalność 

przeniesiono plan  między paragrafami dotyczący prac bieżących przy realizacji wypłaty podatku akcyzowego 

dla producentów rolnych; 

2. DZIAŁ 600 - Transport i łączność -zwiększono środki o 133 zł na zakup gruntów pod inwestycję drogową , 

zmniejszono natomiast wydatki bieżące  na zakup wyposażenia; 

3. DZIAŁ 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa- 

wprowadzono do planu wydatków dotację na przeprowadzenie II tury wyborów na Prezydenta RP - 22 458 zł; 

4. DZIAŁ 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono plan wydatków na zadania oświatowe dla obywateli 

Ukrainy - 2 159 zł; 

5. DZIAŁ 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - wprowadzono do planu wydatków środki z 

FP na nadanie numeru PESEL dla obywateli Ukrainy - 49 zł; 

6. DZIAŁ 854- Edukacyjna opieka wychowawcza -wprowadzono po stronie wydatków środki z PUW na 

wypłatę stypendium dla uczniów, dotację  powiększono o środki własne - razem  84 522 zł; 

7. DZIAŁ 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- zwiększono plan wydatków na koszty inspektora 

nadzoru przy inwestycji modernizacji oświetlenia ulicznego - 5 000 zł, zmniejszono plan wydatków na usługi 

pozostałe przy oświetleniu ulic, dodatkowo doprowadzono do zgodności planu wydatków dotyczącego 

gospodarki ściekowej. 

 

 

Deficyt budżetu gminy w kwocie 3 562 785  zł w załączniku dotyczącym przychodów budżetu gminy w 2025 

roku został rozpisany na następujące źródła pokrycia: 

a) kredyty -2 572 752 zł 

b) wolne środki - 641 711,79 zł 

c) przychody z rozliczenia środków z 2024 r (Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w jst) - 49 671,55 zł 

d) przychody z niewykorzystanych środków z 2024 roku (Gospodarka odpadami) - 298 649,66 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2633


		2025-06-03T12:20:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




